СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарский район Новосибирской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
51 сессии

26.05.2020 г.
с.Увальское
№201
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 21.08.2017 №78 «О формировании избирательной комиссии Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области»

В соответствии со статьями 20, 22, 24, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 3, 4, 6, 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области, статьей 33 Устава Увальского сельсовета Татарского района3овосибирской области, статьями района Новосибирской области

 Новосибирской области, Совет депутатов Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:

Внести следующие изменения:

1. Вывести из состава  избирательной комиссии Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области следующих членов:

Одинцову Ольгу Михайловну, 1962 года рождения, образование средне специальное, специалист по социальной работе МБУ КУСОН по Татарскому району, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Татарского района;

Трофименко Татьяну Георгиевну, 1965 года рождения, образование высшее, учитель МБОУ Увальская СОШ, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Татарского района;
Зайцеву Людмилу Николаевну, 1970 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионерка, предложенную для назначения в состав комиссии Новосибирским региональным отделением ВПП «Единая Россия;

Герасименко Любовь Михайловну, 1965  года рождения, образование среднее, уборщица в МБУК Увальского сельсовета, предложенную для назначения в состав комиссии местным отделением политической партии «Справедливая Россия» в Татарском районе Новосибирской области;

2. Ввести в состав избирательной комиссии Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области следующих членов:

Колос Виктория Васильевна, 1985 года рождения, образование среднее, безработная, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
Антонова Инна Викторовна, 1978 года рождения, образование среднее, безработная, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
Микулина Мария Юрьевна, 1986 года рождения, образование среднее, безработная, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
Хоруженко Наталья Михайловна, 1977 года рождения, образование среднее, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Увальский вестник».

Председатель Совета депутатов                                        С.Р. Максименко